第３回簡易懸濁法講演会のご案内
謹啓

  初秋の候、先生方におかれましては益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。

  さて、下記の要領にて「簡易懸濁法研究会」学術講演会を開催させて戴くことになりました。

 ご多忙中とは存じますが、是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。

                                                       謹白

      日  時 ： 平成21年１０月23日（金） 午後6時30分より

         場  所 ： メルカ築町・長崎市市民生活プラザホール（５階）

               長崎市築町３―１８ ℡ 095-823-9333

■会員企業報告 18：30～18：40

    ｢当社における簡易懸濁法情報提供とその問題点 ｣
大鵬薬品工業株式会社 ホームページ室 八束 弓様

■会員報告 18：40～19：10

座長 北陸大学 教授 宮本悦子先生

報告１「処方薬の安全で適正な使用をめざした運用」

           大洗海岸病院 薬剤部長 新井克明先生

報告２「簡易懸濁法アンケート、５団体の集計結果」

          益田赤十字病院 薬剤部長 西園憲郎先生

■会員発表 19：10～19：30

座長 北陸大学薬学部 教授 宮本 悦子 先生

『老健施設での簡易懸濁法導入事例と薬剤師の関わり  』

                                    泰栄メディカル 西村泰徳先生
■特別講演 １９：30～２０：3０

  座長  昭和大学薬学部 簡易懸濁法研究会代表 倉田なおみ 先生

 『ＰＥＧがつなぐ地域連携～それを支える簡易懸濁法』

           南薩ケアほすぴたる消化器内科  伊東 徹先生

主催：簡易懸濁法研究会  後援：長崎県薬剤師会 長崎県病院薬剤師会

※本講演会は、日本研修センター生涯教育制度に認められており、研修シール1単位が交付されます。

                       プ ロ グ ラ ム